
 
 

 str. 1/1 

 

 

V Brně dne 2. března 2009 

 
NÁVRH NA JMENOVÁNÍ ŠKOLITELŮ K JEDNOTLIVÝM STUDENTŮM A TÉMATŮM 

DISERTAČNÍCH PRACÍ 

Dle Studijního a zkušebního řádu Masarykovy univerzity, Hlavy V: Zvláštní ustanovení pro 
studium v doktorských studijních programech, článek 26: Školitel, může děkan po schválení 

vědeckou radou jmenovat školitelem pro konkrétního studenta a konkrétní téma disertační 
práce akademického pracovníka, který není z řad docentů a profesorů ani samostatných 

vědeckých nebo vedoucích pracovníků. 

Na základě tohoto ustanovení předkládám vědecké radě k projednání následující návrhy 
školitelů k tématům a doktorským studentům. 

 Program Ekonomika a management, obor Podniková ekonomika a 

management 

Školitel Téma Student 

Ing. Radoslav Škapa, Ph.D. Nízkonákladové nástroje marketingové 
komunikace a jejich užití v malých 

podnicích 

Ing. Lukáš Gottwald 

Ing. Petr Smutný, Ph.D. Možnosti zvyšování kompetencí 

pracovníků podniku 

Ing. Boris Janča 

 Program Hospodářská politika a správa, obor veřejná ekonomie 

Školitel Téma Student 

Mgr. Jiří Špalek, Ph.D  Experimentální ověření modelů veřejné 
ekonomie - teoretické a praktické výzvy 

Ing. Zuzana Berná 

 

 
 

 
 

 
 

doc. Ing. Martin Svoboda, Ph.D. 
děkan 

 


